
duben
99

Překážky jsou ony obávané věci, 
které spatříte, když 

odvrátíte pohled od svého cíle.

TITULNÍ ROZHOVOR
Olga Studničková Šípková:

/ /

KOKTEJL ZAJÍMAVOSTÍ 
Zaostřeno na...

T X V 1 / • 4 O •„Každýje strůjcem

svého štěstí a ještě dodám - 
díky za to!"

19 AKTUÁLNÉ
12 Novinky v oblasti oddlužení

18 TÉMA
10 Prožijte smutek

a uctěte památku

TÉMA
Andělské služby 
Neobvyklá a užitečná 
služba - údržba hrobů

/6 6 ZAJÍMAVOST
LL Skutečný příběh, který

se vryje do srdce
Film Tichá pošta je o odvaze, 
přátelství a hrdinství.

REPORTÁŽ
20 Před 25 lety započala 

„mánie" jménem 
Harry Potter

00 ROZHOVOR
JU ŽENYVBYZNYSU

Markéta Hedejová:
„Klíčem je být tvrdě efektivní 
a stanovit správné priority."

Instinkt

acissaite•

S

66

3-o.s

40 ROZHOVOR
Albína Dědičík Houšková:
„S hudebním festivalem 
se vydáme po stopách
Antonína Dvořáka."

90 ROZHOVOR
00 Lenka Šulová:

„Odpírání lásky 
je horší než nářez."

/ /IA CESTOVÁNÍ
40 Hrady a zámky 

otevírají své brány
Jaro je tu a s ním
i turistická sezona 
historických památek.

0

Henry Ford

t
e
z
e

1
2
9
 
0

m
r
c

50 ROZHOVOR
Kryštof Bartoš:
„Kdyby mě popularita 
nezajímala, asi bych 
se hercem nestal."

/

VÝLETY DO KAPSY...
Saalfelden Leogang

. JARNÍ LYŽOVÁNÍ VOLÁ
V lyžařské oblasti Saalbach 
Hinterglemm Leogang najdete 
270 kilometrů sjezdovek. 
~ 2E7 KŘÍŽOVKA
Luštěte:

•/ z
O zajímavé ceny

3 MINUTY S...
00 Jean-Paul Belmondo 

Nesmrtelný symbol

Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 10. dubna 2025


